
oznaczenie sprawy ZP-271 /59/ WIK-RI /2021                                                                                                                                                                                                                         
Załącznik do protokołu

z postępowania

Informacja z otwarcia ofert

Poprawa bezpieczeństwa ruchu pieszych w obszarze oddziaływania przejśćdla pieszych w rejonie

 ul. Słonecznej we Wrześni

Termin składania ofert: 27.10.2021 r. do godz. 10:45, otwarcie ofert: 27.10.2021 r. godz. 11:00

Zamawiający, Gmina Września reprezentowana przez Burmistrza Miasta i Gminy Września działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zmianami) informuje, że w niniejszym postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 ust. 1

ustawy) zostały złożone oferty przez następujących Wykonawców:

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres wykonawcy
Cena brutto 

(I kryterium oceny ofert)
Okres dodatkowej gwrancji

(II kryterium oceny ofert)
Data i godzina złożenia oferty

1
Zakład Elektryczny Marcin Staniszewski 
Gutowo Małe, ul. Centralna 10

436.722,07 12 m-cy
26.10.2021
godz. 22:58

2
PB Haus Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Wilkowicka 47, 64-100 Leszno

472.146,32 12 m-cy
27.10.2021 
godz. 07:26

3
Zakład Budownictwa Ogólnego „INS-BUD” Kamil Parus 
Drzewce 66, 62-410 Zagórów

348.508,40 12 m-cy
27.10.2021
godz. 08:56

4
Zakład Drogowy Sp. z o.o. 
Psary Małe, ul. Krótka 1a, 62-300 Września

357.807,91 12 m-cy
27.10.2021 
godz. 09:27


		2021-10-27T12:56:59+0200




